THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | WEDNESDAY | DECEMBER 7, 2016



07.12/6

NRB BEARINGS LIMITED

CIN: L29130MH1965PLC013251

Regd. Office: Dhannur, 15, Sir P. M. Road, Fort, Mumbai 400 001 Tel: +91 22 22664160/4998 | Fax: +91 22 22660412

Website: www.nrbbearings.com | Email: investorcare@nrbbearings.co.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION (IEPF) SUSPENSE ACCOUNT)

This Notice is published, pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs, effective from September 7, 2016.

The Rules, interalia, contains provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of IEPF Suspense Account.

It is noticed from the records that certain shareholders of the Company have not encashed their dividend since 2009-10 and the same remained unclaimed for seven consecutive years (i.e. none of the dividends declared since 2009-10, has been claimed by the shareholder).

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company is communicating individually to the concerned shareholders whose equity shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the rules for taking appropriate actions.

The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website www.nrbbearings.com Shareholders are requested to refer to the weblink www.nrbbearings.com/Investors Relations/7 year Unpaid Dividend to verify the details of the unencashed dividends and the shares liable to be transacted to IEPF Suspense Account.

The Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF, in case of no valid claim in respect of equity shares is received from the shareholders, by March 6, 2017 or such other date as may be extended, the Company shall with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF by the due date as per procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unpaid dividend amount and equity shares transferred to the IEPF.

In case the shareholders have any query on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents, M/s. Universal Capital Securities Pvt. Ltd., 21 Shakil Nivas, Opp. Satya Saibaba Temple, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400 093, Tel No. 022 28207203-05, email: info@unisec.in and/or the Company at its Registered Office address mentioned in the notice set herewith.

By order of the Board For NRB Bearings Limited

Sd./-

Dated: December 6, 2016

(S C Rangani)

Place: Mumbai

Executive Director & Company Secretary

ज्वराति मुंबई, बुधवार, ७ डिसेंबर २०१६





7.12:10.

एनआरबी बेअरिंग्ज लिमिटेड

सीआयएन:एल२९१३०एमएच१९६५पीएलसी०१३२५१ नों. कार्यालय: धनुर, १५, सर पी. एम. रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१. दू:: +९१ २२ २२६६४१६०/४९९८। फॅक्स: +९१ २२ २२६६०४१२

वेबसाईट: www.nrbbearings.com । ई-मेल: investorcare@nrbbearings.co.in

भागधारकांना सूचना

(इन्ट्रहेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये समभागांच्या हस्तांतरणासाठी)

७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी झालेल्या निगम व्यवहार मंत्रालयाने अधिसूचित केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ ('रुल्स')च्या तरतुर्दीनुसार ही सूचना प्रकाशित केली आहे.

रुल्समध्ये इतर गोष्टींसह, सलग सात किंवा जास्त वर्षे भागधारकांना प्रदान न केलेल्या किंवा त्यांनी दावा न केलेल्या अशा लाभांशाच्या संबंधातील सर्व समभागांचे हस्तांतरण आयर्डपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये करण्याच्या तरत्दी समाविष्ट आहेत.

नोंदीवरून असे दिसून येते की, कंपनीच्या काही भागधारकांनी २००९-१० पासून त्यांचे लाभांश रोकड केलेले नाहीत आणि ते सलग सात वर्षे दावा न करता पडून आहेत (म्हणजेच २००९-१० पासून घोषित झालेल्या कोणत्याही लाभांशावर भागधारकांनी दावा केलेला नाही).

रुत्समध्ये मांडलेल्या वेगवेगळ्या आवश्यकतांचे पालन करून, कंपनी नियमांतर्गत आयर्ड्भीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये ज्यांचे समभाग हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरत आहेत अशा संबंधित भागधारकांना योग्य कृती करण्यासाठी वैयक्तिकपणे कळवत आहे.

कंपनीने असे भागधारक आणि आयर्श्पीएफमध्ये हस्तांतरित होऊ घातलेले समभाग याबाबतचे तपशील तिची वेबसाईट www.nrbbearings.com वर प्रदर्शित केले आहेत. भागधारकांनी कृपया रोकड न केलेल्या लाभांशाचे तपशील आणि आयर्श्पीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित केले जाणारे संमभाग ह्यांची पडताळणी करण्याकरिता वेबलिंक www.nrbbearings.com/Investors Relations/7 year Unpaid Divi-

भागधारकांनी ध्यानात ठेवावे की, ६ मार्च, २०१७ किंवा वाढवल्यास अशा अन्य तरिखेपीत भागधारकांकर्ड्स समभागांच्या बाबतात वेध दिवा में आल्यिसि, दावा में केलेले लाभाश आणि आयर्डपीएफमध्ये हस्तांतरित होणारे समभाग दीन्ही, कंपनी, रिल्समध्ये मांडलेल्या आवश्यकतांचे पालन करण्याच्या दृष्टीने रुल्समध्ये दिलेल्या प्रक्रियेप्रमाणे नियत तारखेपर्यंत समभाग आयर्डपीएफमध्ये हस्तांतरित करेल. कृपया ध्यानात ठेवावे की, प्रदान न झालेली लाभांशाची तकम आणि आयर्डपीएफमध्ये हस्तांतरित समभाग यांच्या संबंधात कंपनीविरुध्द कोणताही दावा रहाणार नाही.

उक्त विषयी भागधारकांना कोणतीही चौकशी करायची झाल्यास, ते कंपनीचे रिजस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंटस, मे. युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रा.लि., २१, शकील निवास, सत्य साईबाबा मंदिरासमोर, महाकाली केव्ह्ज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३. ट्रू. ०२२-२८२०७२०३-०५, ई-मेल: info@unisec.in आणि/किंवा कंपनीशी तिच्या ह्या सूचनेत दिलेल्या तिच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्यावर संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने एनआरबी बेअरिंग्ज लिमिटेडसाठी

सही/ – (एस. सी. रंगानी) कार्यकारी संचालक आणि कंपनी सेक्रेटरी

दिनांक: ६ डिसेंबर, २०१६ ठिकाण: मुंबई